l{epuh!i.kaeKErsdvi.‘s R Hapabfina fontwe.n ity
Republika Kosova - Republisof Kesove. || |1
Komisiont Qendror | Zgjerthgene  Fonial Ecion Gomm iy

Cemtralng Fzhorna K::Fﬂ'sfju 20 -08- 201

Central Election Cominisaion

Prishting f Prigtina

M& bazé té autorizimeve t& percaktuara me nenin 54 té LigiTHFEOI 073 shme na
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendror i Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr kéte:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Iniciativa Qytetare pér Obilig-100"

1. Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& VEzhguesve té “Iniciativa Qytetare pér Obilig-1Q0”" me shtaté (7] vézhgues afatgjaté,
pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale ne Republiken e Kosoves, gé do té
mbahen mé 17 tetor 2021,

ll.  Zyra pér Regjistrimin ¢ Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoje “Iniciativa
Qytetare pér Obilig-1Q0” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre ge
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

Il Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj “Iniciativa
Qytetare pér Obilig-1Q0" pér marrjen e kétij vendimi.

Y Lista & vezhguesve t& “Iniciativa Qytetare pér Obilig-1Q0"&shté pjesé pérbérése e kétjj vendiml

V. Vendimi hyn né fugi ditén e n8nshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyries né fugi té ketij Vendimi, t& giithé personat ge kane
interes ligjor kane té drejté ankese né Fanelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té “Iniciativa Qytetare pér Obiliq” per vezhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:
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Maim
2 Uké Gerguri 10
3 Ham;_ | Mieku Qo
4 Ardian Gashi _ 10
> perat Mehmeti ao
6 Genc sadiku . Qo ]
7 Fatan Grajgevci Q0 o
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